
 

Uchwała Nr XXVIII/362/09 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 30 kwietnia 2009 roku 

 

 

w sprawie:  udzielenia pomocy finansowej dla gminy Piaski. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami)                       

oraz art. 167 ust. 2 pkt 5, art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Postanawia się przyznać w 2009 roku pomoc finansową dla gminy Piaski w formie 

dotacji celowej w kwocie 15.000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych)                                  

z przeznaczeniem na remont Klasztoru Świętogórskiego. 

 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Gostynia do zawarcia umowy pomiędzy gminą Gostyń             

a gminą Piaski określającej przeznaczenie i zasady rozliczenia pomocy finansowej, o której 

mowa w § 1. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Grzegorz Skorupski 

 

 

 

                       

       

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XXVIII/362/09 

Rady Miejskiej w Gostyniu  

z dnia 30 kwietnia 2009 roku 

 

 

w sprawie:  udzielenia pomocy finansowej dla gminy Piaski. 

 

Zgodnie z art. 167 ust. 2 pkt 5 oraz art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku                    

o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) z budżetu 

jednostek samorządu terytorialnego może być udzielana pomoc finansowa innym jednostkom 

samorządu terytorialnego. 

 

W budżecie gminy Gostyń zabezpieczono środki na remont Klasztoru 

Świętogórskiego w wysokości 15.000,00 zł. Zgodnie z uchwałą nr 3/106/2006 Kolegium 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu z dnia 01.02.2006 roku wydatki na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków nie będącym własnością gminy a znajdującym się na terenie innej gminy należy 

planować jako pomoc finansową dla gminy, na której terenie znajduje się zabytek. 

 

 

 Po podjęciu uchwały o pomocy finansowej na rzecz gminy Piaski zostanie zawarta 

umowa pomiędzy gminą Gostyń a gminą Piaski. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Grzegorz Skorupski 

 

       

           

 

 

 

  


